
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta - feira, 03 de Janeiro  de 2020        Edição nº 30. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

 

 

Contrato: Nº 074/2019, Processo: Dispensa de Licitação nº 026/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: AUGUSTO CESAR UBIRAJARA DE MORAES, Objeto: 

Realização de um Curso sobre Atendimento Pré-hospitalar, com duração de 20 horas, para os 

profissionais da Secretaria de Saúde, Valor: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), Data: 05 

de Dezembro de 2019, Vigência: 31 de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 075/2019, Processo: Dispensa de Licitação nº 027/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ALEXANDRE BUSATTO, Objeto: Mão de obra destinado 

a troca de 100 (cem) lâmpadas da Iluminação Pública, Valor: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos 

reais), Data: 12 de Dezembro de 2019, Vigência: 30 (trinta) dias. 

 

Contrato: Nº 076/2019, Processo: Pregão Presencial nº 021/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI EPP, Objeto: Aquisição 

de equipamentos e material permanente (ar condicionado), para Escolas Municipais, Valor: R$ 

27.000,00 (vinte e sete mil reais), Data: 12 de Dezembro de 2019, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 076/2019 – Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 021/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI EPP, Objeto: 

Aquisição de equipamentos e material permanente (ar condicionado), para Escolas Municipais, 

Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), Data: 20 de Dezembro de 2019, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-01-03T16:40:10-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




